dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

08n/2017

76¢h/2017

77¢4/2017

78/2017

790/2017

80¢h/2017

81¢h/2017

82¢h/2017

83¢/2017

85¢/2017

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

CBepeHunna

LLlectonanoBa HnHa EBreHbeBHa

000311

09.07.2007

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

07.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂIﬂCbHKaI.I,VIOHHOFO

aTrecTaTa

A3C

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



87¢h/2017

88(h/2017

90¢h/2017

91¢h/2017

92¢h/2017

93¢/2017

94¢h/2017

96(/2017

98¢h/2017

99¢/2017

17023

17028

101/2017

17003

102¢h/2017

09n/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas

oueHka"

000 "He3aBucmmas

oueHka"

NN WecTonanosa
H.E.

00O "He3zaBucnmasn

oueHka"

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

12.04.2017

11.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

MaTepualbl

npaso TpeboBaHus

KBapTupa

npaea TpeboBaHus

KBapTMpa

3A4aHune, y4acCTokK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



104¢h/2017

1050/2017

106/2017

10n/2017

107¢/2017

108¢h/2017

109¢h/2017

110¢/2017

017019.1,
017019.2

112c/2017

113¢h/2017

114¢/2017

115¢/2017

116¢/2017

118¢h/2017

119¢/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

00O "Hes3aBucmmas
oueHka"

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

NN WecTtonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

12.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

3€éMeJibHblE€ Y4aCTKU

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHble Y4aCTKU

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1206h/2017

121/2017

1226/2017

11n/2017

12n/2017

124¢h/2017

1250/2017

17027

126/2017

127d/2017

12n/2017

129¢/2017

130¢p/2017

131/2017

133¢p/2017

1350/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas

oueHka"

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

NN WecTtonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

21.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

KBapTMpa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

34aHnA, y4acCToK

34aHune, y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

apeHOa HeOBUW>XUNMOCTU

KBapTupa

KBapTupa

obopypnoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



141¢/2017

142/2017

1430/2017

146/2017

17034

147¢/2017

151/2017

150¢/2017

152ch/2017

153/2017

154h/2017

17042

155(/2017

156¢/2017

157/2017

158/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas

oueHka"

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas

oueHka"

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

17.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

34aHune, y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



159¢h/2017

161ch/2017

162c/2017

163¢h/2017

17045

1670/2017

168¢h/2017

17046

170ch/2017

171/2017

173¢h/2017

174/2017

175¢/2017

176¢/2017

17030

178¢p/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas
oueHka"

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

00O "He3aBucmmas
oueHka"

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

NN WecTtonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

00O "He3aBucmmas
oueHka"

1M WecTtonanoBa
H.E.

22.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

MalUWHbI

KBapTupa

KBapTupa

KPC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

34aHnA, y4acCcTKu

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



179¢h/2017

180ch/2017

181ch/2017

182¢h/2017

183¢h/2017

17023

186¢/2017

187h/2017

188h/2017

17051

17042

189¢h/2017

190¢p/2017

017051/1

191/2017

193h/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

000 "HezaBucmmas
oueHka"

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

00O "Hes3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

NN WecTtonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

000 "He3asucmmas
oueHka"

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

30.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

noMetLeHmne

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

TEXHUKa

ywep6

KBapTupa

KBapTupa

MaBWJIbOH, MPaBO apeHbl

yyacTka

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17038

1950/2017

194c/2017

197¢/2017

198¢h/2017

199¢h/2017

200¢h/2017

203h/2017

204h/2017

205¢/2017

196/2017

206(/2017

207¢h/2017

208h/2017

211¢p/2017

11n/2017

00O "Hes3aBucmmas
oLeHkKa"

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

NN WecTtonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

17.06.2017

COOpYXeHus

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AoMoBJlageHne

y4aCTKKN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210h/2017

209¢h/2017

212¢/2017

17055

17056

17057

216(/2017

215(/2017

17053

12n/2017

217/2017

218h/2017

220h/2017

223h/2017

224/2017

213h/2017

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "HezaBucmmas
oueHka"

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

00O "Hes3aBucmmas
oueHka"

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN LWWecTonanoBa
H.E.

NN WecTtonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

17.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

TEXHUKa

TEXHUKa

KPC

KBapTupa

KBapTuMpa

yliepb

A3C

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



226(/2017

225(/2017

17048

228h/2017

229¢b/2017

230h/2017

2272017

17004

17001

17007

17020

17014

17027

17030

17035

17033

1M WecTtonanoBa
H.E.

NN WecTtonanoBa
H.E.

000 "He3aBucmmas
oueHka"

NN LWecTonanoBa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

NN WecTonanosa
H.E.

1M WecTtonanoBa
H.E.

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3asucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka"

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

27.01.2017

02.03.2017

07.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

18.05.2017

18.05.2017

06.06.2017

KBapTMpa

KBapTMpa

npaBa TpeboBaHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17030

17039

17040

17059

17054

17044

17047

17037

17009

17021

00O "Hes3aBucmmas
oLeHkKa"

00O "Hes3aBucmmas
oLeHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "HezaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oLeHKa"

00O "Hes3aBucmmas
oLeHka"

00O "Hes3aBucmmas
oLeHka"

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

20.07.2017

26.05.2017

26.05.2017

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbINf y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

30aHne

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

HeaBMXMnMoe nMmyLiecTBeo

I/IMyLLI,eCTBEHHbIIZ KoMnMneKkc

ABNXNMOE NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



