Позиция Фамилия, имя, отчество		<b>Сведения</b> Шестопалова Нина Евгеньевна			
Дата включ РОО	ения в реестр членов	09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
08п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	03.04.2017	A3C	рыночная	
76ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.04.2017	квартира	рыночная	
77ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.04.2017	квартира	рыночная	
78ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.04.2017	квартира	рыночная	
79ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.04.2017	квартира	рыночная	
80ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.04.2017	квартира	рыночная	
81ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	05.04.2017	квартира	рыночная	
82ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	квартира	рыночная	
83ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	05.04.2017	квартира	рыночная	
85ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	06.04.2017	квартира	рыночная	

87ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	квартира	рыночная
88ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	квартира	рыночная
90ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	домовладение	рыночная
91ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	квартира	рыночная
92ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	квартира	рыночная
93ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.04.2017	квартира	рыночная
94ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.04.2017	квартира	рыночная
96ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.04.2017	квартира	рыночная
98ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	12.04.2017	квартира	рыночная
99ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	11.04.2017	квартира	рыночная
17023	ООО "Независимая оценка"	10.04.2017	материалы	рыночная
17028	ООО "Независимая оценка"	11.04.2017	право требования	рыночная
101ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	12.04.2017	квартира	рыночная
17003	ООО "Независимая оценка"	12.04.2017	права требования	рыночная
102ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	12.04.2017	квартира	рыночная
09п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	12.04.2017	здание, участок	рыночная

104ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	12.04.2017	квартира	рыночная
105ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	13.04.2017	квартира	рыночная
106ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	13.04.2017	квартира	рыночная
10п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	14.04.2017	земельные участки	рыночная
107ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.04.2017	квартира	рыночная
108ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.04.2017	домовладение	рыночная
109ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.04.2017	квартира	рыночная
110ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.04.2017	квартира	рыночная
017019.1, 017019.2	ООО "Независимая оценка"	17.04.2017	земельные участки	рыночная
112ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	19.04.2017	домовладение	рыночная
113ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	19.04.2017	домовладение	рыночная
114ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	квартира	рыночная
115ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	квартира	рыночная
116ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	квартира	рыночная
118ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	квартира	рыночная
119ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	квартира	рыночная

120ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	квартира	рыночная
121ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.04.2017	домовладение	рыночная
122ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	24.04.2017	квартира	рыночная
11п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	24.04.2017	здания, участок	рыночная
12п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	25.04.2017	здание, участок	рыночная
124ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	25.04.2017	квартира	рыночная
125ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	25.04.2017	квартира	рыночная
17027	ООО "Независимая оценка"	28.04.2017	аренда недвижимости	рыночная
126ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	02.05.2017	квартира	рыночная
127ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	03.05.2017	квартира	рыночная
12п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	03.05.2017	оборудование	рыночная
129ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.05.2017	квартира	рыночная
130ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.05.2017	квартира	рыночная
131ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	04.05.2017	квартира	рыночная
133ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.05.2017	квартира	рыночная
135ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.05.2017	квартира	рыночная

141ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.05.2017	квартира	рыночная
142ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.05.2017	квартира	рыночная
143ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	10.05.2017	домовладение	рыночная
146ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	11.05.2017	квартира	рыночная
17034	ООО "Независимая оценка"	11.05.2017	здание, участок	рыночная
147ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	12.05.2017	квартира	рыночная
151ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	15.05.2017	квартира	рыночная
150ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.05.2017	квартира	рыночная
152ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	16.05.2017	квартира	рыночная
153ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	16.05.2017	квартира	рыночная
154ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	18.05.2017	квартира	рыночная
17042	ООО "Независимая оценка"	16.05.2017	автомобиль	рыночная
155ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	18.05.2017	домовладение	рыночная
156ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	18.05.2017	квартира	рыночная
157ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	18.05.2017	квартира	рыночная
158ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	18.05.2017	квартира	рыночная

159ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	22.05.2017	квартира	рыночная
161ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	23.05.2017	квартира	рыночная
162ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	23.05.2017	квартира	рыночная
163ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	23.05.2017	квартира	рыночная
17045	ООО "Независимая оценка"	23.05.2017	машины	рыночная
167ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	24.05.2017	квартира	рыночная
168ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	24.05.2017	квартира	рыночная
17046	000 "Независимая оценка"	25.05.2017	KPC	рыночная
170ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	25.05.2017	квартира	рыночная
171ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	25.05.2017	квартира	рыночная
173ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	25.05.2017	квартира	рыночная
174ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	26.05.2017	квартира	рыночная
175ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	26.05.2017	квартира	рыночная
176ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	29.05.2017	квартира	рыночная
17030	ООО "Независимая оценка"	29.05.2017	здания, участки	рыночная
178ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	30.05.2017	квартира	рыночная

179ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	30.05.2017	квартира	рыночная
180ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	31.05.2017	квартира	рыночная
181ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	31.05.2017	квартира	рыночная
182ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	01.06.2017	квартира	рыночная
183ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	01.06.2017	квартира	рыночная
17023	ООО "Независимая оценка"	01.06.2017	помещение	рыночная
186ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	02.06.2017	квартира	рыночная
187ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	05.06.2017	квартира	рыночная
188ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	05.06.2017	квартира	рыночная
17051	ООО "Независимая оценка"	05.06.2017	техника	рыночная
17042	ООО "Независимая оценка"	05.06.2017	ущерб	рыночная
189ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	06.06.2017	квартира	рыночная
190ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	06.06.2017	квартира	рыночная
017051/1	ООО "Независимая оценка"	06.06.2017	павильон, право аренды участка	рыночная
191ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.06.2017	квартира	рыночная
193ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	07.06.2017	квартира	рыночная

17038	000 "Независимая оценка"	07.06.2017	сооружения	рыночная
195ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	08.06.2017	квартира	рыночная
194ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	08.06.2017	квартира	рыночная
197ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	09.06.2017	квартира	рыночная
198ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	09.06.2017	квартира	рыночная
199ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	13.06.2017	квартира	рыночная
200ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	13.06.2017	квартира	рыночная
203ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	13.06.2017	квартира	рыночная
204ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	14.06.2017	квартира	рыночная
205ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	14.06.2017	квартира	рыночная
196ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	15.06.2017	квартира	рыночная
206ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	16.06.2017	квартира	рыночная
207ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	15.06.2017	квартира	рыночная
208ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	15.06.2017	квартира	рыночная
211ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	16.06.2017	домовладение	рыночная
11п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.06.2017	участки	рыночная

210ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	17.06.2017	квартира	рыночная
209ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	15.06.2017	квартира	рыночная
212ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	16.06.2017	квартира	рыночная
17055	ООО "Независимая оценка"	19.06.2017	техника	рыночная
17056	ООО "Независимая оценка"	19.06.2017	техника	рыночная
17057	ООО "Независимая оценка"	19.06.2017	KPC	рыночная
216ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	20.06.2017	квартира	рыночная
215ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	20.06.2017	квартира	рыночная
17053	ООО "Независимая оценка"	20.06.2017	ущерб	рыночная
12п/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.06.2017	A3C	рыночная
217ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	21.06.2017	квартира	рыночная
218ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	22.06.2017	квартира	рыночная
220ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	23.06.2017	квартира	рыночная
223ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	23.06.2017	квартира	рыночная
224ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	28.06.2017	квартира	рыночная
213ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	28.06.2017	квартира	рыночная

226ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	29.06.2017	квартира	рыночная
225ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	29.06.2017	квартира	рыночная
17048	ООО "Независимая оценка"	29.06.2017	права требования	рыночная
228ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	29.06.2017	квартира	рыночная
229ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	30.06.2017	квартира	рыночная
230ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	30.06.2017	квартира	рыночная
227ф/2017	ИП Шестопалова Н.Е.	30.06.2017	домовладение	рыночная
17004	000 "Независимая оценка"	27.01.2017	земельный участок	рыночная
17001	000 "Независимая оценка"	02.03.2017	земельный участок	рыночная
17007	000 "Независимая оценка"	07.03.2017	земельный участок	рыночная
17020	ООО "Независимая оценка"	29.03.2017	земельный участок	рыночная
17014	000 "Независимая оценка"	29.03.2017	земельный участок	рыночная
17027	ООО "Независимая оценка"	29.03.2017	земельный участок	рыночная
17030	ООО "Независимая оценка"	18.05.2017	земельный участок	рыночная
17035	ООО "Независимая оценка"	18.05.2017	земельный участок	рыночная
17033	ООО "Независимая оценка"	06.06.2017	земельный участок	рыночная

17030	ООО "Независимая оценка"	06.06.2017	земельный участок	рыночная
17039	000 "Независимая оценка"	06.06.2017	земельный участок	рыночная
17040	000 "Независимая оценка"	07.06.2017	земельный участок	рыночная
17059	ООО "Независимая оценка"	28.06.2017	здание	рыночная
17054	000 "Независимая оценка"	29.06.2017	земельный участок	рыночная
17044	ООО "Независимая оценка"	29.06.2017	земельный участок	рыночная
17047	ООО "Независимая оценка"	30.06.2017	земельный участок	рыночная
17037	ООО "Независимая оценка"	20.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
17009	ООО "Независимая оценка"	26.05.2017	имущественный комплекс	рыночная
17021	ООО "Независимая оценка"	26.05.2017	движимое имущество	рыночная